
期 日 10:00 :スタート
コ ー ス 伊那市陸上競技場発着～伊那北折返し～西春近柳沢折返しコース

全５区間：21.0975ｋｍ
　第１区　5.9㎞ 　 伊那市陸上競技場～いなっせ
　第２区　2.6㎞ 　 いなっせ～伊那北折返し～伊那バス
　第３区　4.3㎞    伊那バス～伊那食品工業
　第４区　4.7㎞  　伊那食品工業～西春近柳沢折返し～小出三区公民館
　第５区　3.5975㎞   小出三区公民館～伊那市陸上競技場

主 催 春の高校伊那駅伝実行委員会・長野県教育委員会・長野県高等学校体育連盟
長野陸上競技協会・信濃毎日新聞社・(公財)信毎文化事業財団・伊那市・伊那市教育委員会

共 催 長野朝日放送
後 援 長野エフエム放送・伊那ケーブルテレビジョン
主 管 長野陸上競技協会
記 録 計 測 株式会社　計測工房
審 判 長 伊藤　利博　（長野陸上競技協会）
記 録 主 任 竹内　秀樹　（長野陸上競技協会）

氏　　　　　名

総合の部 順位 № 学  校  名 都府県 記　録 備考
１位 1 立命館宇治 京都 1時間11分18秒  
２位 4 大阪薫英女学院 大阪 1時間11分37秒  
３位 11 常磐 群馬 1時間11分57秒  
４位 2 豊川 愛知 1時間12分08秒  
５位 59 長野東 長野 1時間12分21秒  
６位 8 北九州市立 福岡 1時間13分21秒  
７位 6 成田 千葉 1時間13分47秒  
８位 5 白鵬女 神奈川 1時間14分27秒  

区間賞 区 № 氏   名 都府県 学校名 区間記録 備考
１区 11 加藤千尋(2) 群馬 常磐 19分08秒  
２区 9 小笠原楓(2) 岩手 盛岡女 8分10秒  
３区 1 関紅葉(1) 京都 立命館宇治 15分06秒  
４区 1 梅原千佳(1) 京都 立命館宇治 15分53秒  
５区 4 加賀山恵奈(1) 大阪 大阪薫英女学院 12分14秒  

県内学校 順位 № 学  校  名 記　録 備考

対抗の部 １位 59 長野東 1時間12分21秒 大会新
２位 63 飯田 1時間26分08秒  
３位 60 丸子修学館 1時間28分17秒  
４位 61 小諸 1時間32分45秒  
５位 62 諏訪清陵 1時間33分18秒  
６位 64 伊那西 1時間36分19秒  

区間賞 区 № 氏   名 学校名 区間記録 備考
１区 59 玉城かんな(1) 長野東 19分10秒  
２区 59 川上綾香(1) 長野東 8分41秒  
３区 59 小口雪音(1) 長野東 15分16秒  
４区 59 北林由里(2) 長野東 16分17秒  
５区 59 笹沢今日子(1) 長野東 12分57秒  

気象状況／ 時刻 天候 気温℃ 風向 風速m/sec 湿度％
9:00 晴 10.0℃ 東 0.2 50

10:00 晴 11.5℃ 南東 0.5 52
11:00 晴 13.5℃ 南 2.0 38

女子・第２９回春の高校伊那駅伝2013
(長野県高等学校新人駅伝競走大会・女子)　　大会コード：13200541

記　　　録　　　集
平成25年3月24日（日）

伊　藤　国　光　　杯
所　　　属（学年）

玉城かんな 長野東(1)



区間記録 19:03 区間記録 15:25

区間距離 5.9km 区間距離 4.7km

順 NO 選手名 学校名 記録 備考 順 NO 選手名 学校名 記録 備考

1 11 加藤千尋(2) 常磐 19:08  1 1 梅原千佳(1) 立命館宇治 15:53  

2 59 玉城かんな(1) 長野東 19:10  2 4 加賀山実里(1) 大阪薫英女学院 15:57  

3 2 関根花観(2) 豊川 19:14  3 59 北林由里(2) 長野東 16:17  

4 9 小山瑠菜(1) 盛岡女 19:17  4 2 山田日菜野(1) 豊川 16:28  

5 1 片田桃華(2) 立命館宇治 19:23  5 11 中島瑞穂(2) 常磐 16:29  

6 42 足達美保(2) 比叡山 19:24  6 8 河口恵(2) 北九州市立 16:47  

区間記録 8:05 区間記録 11:48

区間距離 2.6km 区間距離 3.5975km

順 NO 選手名 学校名 記録 備考 順 NO 選手名 学校名 記録 備考

1 9 小笠原楓(2) 盛岡女 8:10  1 4 加賀山恵奈(1) 大阪薫英女学院 12:14  

2 1 岩井朝香(2) 立命館宇治 8:14  2 5 加藤美菜(1) 白鵬女 12:22  

3 11 大図智香(2) 常磐 8:19  3 16 唐沢ゆり(2) 都上水 12:26  

4 4 森京香(1) 大阪薫英女学院 8:26  4 30 近藤かすみ(2) 豊川工 12:31  

5 24 田中美希(2) 岡崎学園 8:31  5 21 名倉華子(2) 島田 12:35  

6 6 早乙女晴香(1) 成田 8:33  6 11 大島里穂(1) 常磐 12:41  

6 2 今井優(2) 豊川 8:33 6 8 一紋野女(1) 北九州市立 12:41

区間記録 14:28

区間距離 4.3km

順 NO 選手名 学校名 記録 備考

1 1 関紅葉(1) 立命館宇治 15:06  

2 2 加治屋ななこ(2) 豊川 15:09  

3 59 小口雪音(1) 長野東 15:16  

4 11 小林由佳(1) 常磐 15:20  

5 6 平山友香理(2) 成田 15:30  

6 4 松本彩花(2) 大阪薫英女学院 15:33  

第 ３ 区

女子第２９回春の高校伊那駅伝2013

区間トップ６

第 １ 区 第 ４ 区

第 ２ 区 第 ５ 区



第1区(5.9km)

 順位
　

　№ 総合成績 第2区(2.6km) 第3区(4.3km)

学校名

第4区(4.7km) 第5区(3.6km)
陸上競技場～いなっせ いなっせ～伊那バス 伊那バス～伊那食品 伊那食品～小出三区公民館 小出三区公民館～陸上競技場

区間記録

女子第29回春の高校伊那駅伝2013　　成績一覧表

開催日　平成25年3月24日

00:19:03 区間記録 00:08:05 区間記録 00:14:28 区間記録 00:15:25 区間記録 00:11:4801:10:16
大会記録

県内
順位

全長　21.0975km

1
  1 立命館宇治

片田桃華(2)

00:19:23   5 00:27:37
00:08:14   2

  3 00:42:43
00:15:06   1

  101:11:18
00:19:23   5

岩井朝香(2) 関紅葉(1)

00:58:36
00:15:53   1

  1

梅原千佳(1)

01:11:18
00:12:42   8

  1

酒匂友香(2)

4
  2 大阪薫英女学院

松田瑞生(2)

00:19:27   7 00:27:53
00:08:26   4

  6 00:43:26
00:15:33   6

  501:11:37
00:19:27   7

森京香(1) 松本彩花(2)

00:59:23
00:15:57   2

  3

加賀山実里(1)

01:11:37
00:12:14   1

  2

加賀山恵奈(1)

11
  3 常磐

加藤千尋(2)

00:19:08   1 00:27:27
00:08:19   3

  2 00:42:47
00:15:20   4

  201:11:57
00:19:08   1

大図智香(2) 小林由佳(1)

00:59:16
00:16:29   5

  2

中島瑞穂(2)

01:11:57
00:12:41   6

  3

大島里穂(1)

2
  4 豊川

関根花観(2)

00:19:14   3 00:27:47
00:08:33   6

  4 00:42:56
00:15:09   2

  301:12:08
00:19:14   3

今井優(2) 加治屋ななこ(2)

00:59:24
00:16:28   4

  4

山田日菜野(1)

01:12:08
00:12:44   9

  4

神薗奈苗(2)

59
  5 長野東

玉城かんな(1)

00:19:10   2 00:27:51
00:08:41  10

  5 00:43:07
00:15:16   3

  401:12:21
00:19:10   2

川上綾香(1) 小口雪音(1)

00:59:24
00:16:17   3

  5

北林由里(2)

01:12:21
00:12:57  12

  5

笹沢今日子(1)
  1

8
  6 北九州市立

松川涼子(1)

00:19:33   9 00:28:14
00:08:41  10

  8 00:43:53
00:15:39   7

  601:13:21
00:19:33   9

森歩美(1) 金平裕希(2)

01:00:40
00:16:47   6

  6

河口恵(2)

01:13:21
00:12:41   6

  6

一紋野女(1)

6
  7 成田

上田未奈(1)

00:19:50  11 00:28:23
00:08:33   6

  9 00:43:53
00:15:30   5

  701:13:47
00:19:50  11

早乙女晴香(1) 平山友香理(2)

01:01:00
00:17:07   8

  7

重共香代子(2)

01:13:47
00:12:47  10

  7

原田紗枝(1)

5
  8 白鵬女

古谷奏(1)

00:19:58  13 00:28:57
00:08:59  13

 13 00:44:41
00:15:44   9

 1001:14:27
00:19:58  13

杉山香南(1) 丹羽七海(2)

01:02:05
00:17:24  12

  9

高野涼夏(1)

01:14:27
00:12:22   2

  8

加藤美菜(1)

14
  9 柏日体

土田笑美(1)

00:20:18  14 00:28:54
00:08:36   8

 10 00:44:38
00:15:44   9

  901:15:04
00:20:18  14

佐藤珠里(2) 酒井優莉菜(1)

01:01:26
00:16:48   7

  8

野口歩美(2)

01:15:04
00:13:38  22

  9

田谷胡桃(1)

45
 10 桂

吉川りつこ(2)

00:20:26  17 00:29:29
00:09:03  16

 15 00:45:19
00:15:50  11

 1401:15:40
00:20:26  17

山本萌水(1) 塚崎南帆(2)

01:02:33
00:17:14  10

 11

山下文佳(2)

01:15:40
00:13:07  14

 10

笹部葉菜(2)

7
 11 鳥取中央育英

山本亜利沙(1)

00:19:31   8 00:28:56
00:09:25  27

 12 00:44:54
00:15:58  14

 1201:15:42
00:19:31   8

長石早紀(1) 足立由真(1)

01:02:42
00:17:48  21

 12

鳥羽小百合(2)

01:15:42
00:13:00  13

 11

福本吾弥(2)

30
 12 豊川工

茶谷琴恵(1)

00:20:32  19 00:29:24
00:08:52  12

 14 00:45:07
00:15:43   8

 1301:16:32
00:20:32  19

土肥結希乃(1) 森島司惠(1)

01:04:01
00:18:54  36

 17

岩瀬明日香(2)

01:16:32
00:12:31   4

 12

近藤かすみ(2)

44
 13 乙訓

和田優香里(2)

00:20:23  16 00:29:33
00:09:10  19

 16 00:45:30
00:15:57  13

 1601:16:39
00:20:23  16

野口桃花(1) 筒井咲帆(2)

01:03:21
00:17:51  22

 15

土生田優美(2)

01:16:39
00:13:18  16

 13

細矢祐香(1)

9
 14 盛岡女

小山瑠菜(1)

00:19:17   4 00:27:27
00:08:10   1

  1 00:44:22
00:16:55  30

  801:16:52
00:19:17   4

小笠原楓(2) 熊谷彩音(1)

01:02:19
00:17:57  23

 10

佐々木由香(1)

01:16:52
00:14:33  36

 14

泉詩乃(2)

18
 15 韮崎

横田直緒(1)

00:20:31  18 00:29:43
00:09:12  21

 17 00:45:47
00:16:04  15

 1701:16:55
00:20:31  18

初鹿野香里(1) 半田笑花(2)

01:03:22
00:17:35  15

 16

原悠梨佳(1)

01:16:55
00:13:33  20

 15

山田侑佳(2)

22
 16 浜北西

野中佑香(2)

00:21:03  24 00:30:18
00:09:15  22

 24 00:46:26
00:16:08  16

 1901:17:21
00:21:03  24

大石惟加(2) 田辺美咲(1)

01:04:02
00:17:36  16

 18

井熊奏菜(1)

01:17:21
00:13:19  17

 16

橋本夏捺美(2)

31
 17 伊賀白鳳

内藤響加(1)

00:19:56  12 00:28:55
00:08:59  13

 11 00:45:27
00:16:32  21

 1501:17:26
00:19:56  12

泉谷祥子(2) 西山遥香(1)

01:03:08
00:17:41  17

 14

久保倉実里(2)

01:17:26
00:14:18  33

 17

杉澤ひとみ(2)

21
 18 島田

松浦佳南(1)

00:20:41  20 00:29:52
00:09:11  20

 19 00:46:45
00:16:53  29

 2201:17:30
00:20:41  20

秋山瑠奈(1) 河村祐月(2)

01:04:55
00:18:10  27

 21

辻詩帆(2)

01:17:30
00:12:35   5

 18

名倉華子(2)

33
 19 津商

石井梨香(2)

00:21:06  26 00:29:44
00:08:38   9

 18 00:46:06
00:16:22  19

 1801:17:49
00:21:06  26

高見澤安珠(2) 山下友理香(2)

01:04:06
00:18:00  25

 19

大薮綾子(2)

01:17:49
00:13:43  24

 19

伊藤望(1)

37
 20 土岐商

大津花野子(2)

00:20:58  22 00:30:14
00:09:16  23

 23 00:47:02
00:16:48  27

 2301:17:50
00:20:58  22

寺澤紗里奈(1) 渡邉恵利佳(2)

01:04:30
00:17:28  14

 20

村上綾菜(2)

01:17:50
00:13:20  18

 20

加藤紗弓(2)

46
 21 京都外大西

和田朝花(1)

00:21:29  31 00:31:24
00:09:55  37

 31 00:48:03
00:16:39  25

 2901:18:18
00:21:29  31

山口保乃華(1) 飯谷美緒(2)

01:05:10
00:17:07   8

 24

上村英恵(1)

01:18:18
00:13:08  15

 21

服部有紗(1)

20
 22 加藤学園

芹澤舞(2)

00:20:21  15 00:30:09
00:09:48  35

 21 00:46:43
00:16:34  23

 2101:18:52
00:20:21  15

石橋萌衣(1) 山口恵美華(1)

01:05:06
00:18:23  31

 23

志村萌(2)

01:18:52
00:13:46  25

 22

鈴木南美(1)

16
 23 都上水

真鍋清香(1)

00:21:10  28 00:30:13
00:09:03  16

 22 00:47:15
00:17:02  31

 2401:18:53
00:21:10  28

小林愛(1) 野呂春奈(2)

01:06:27
00:19:12  41

 30

小池理愛(2)

01:18:53
00:12:26   3

 23

唐沢ゆり(2)

51
 24 奈良育英

林和佳奈(2)

00:21:08  27 00:30:27
00:09:19  24

 25 00:46:40
00:16:13  17

 2001:18:55
00:21:08  27

泉岡ひとみ(2) 原田穂月(2)

01:05:03
00:18:23  31

 22

松本紗依(1)

01:18:55
00:13:52  29

 24

杉中佑規(1)

26
 25 至学館

杉本梨保(1)

00:21:03  23 00:30:38
00:09:35  30

 26 00:47:57
00:17:19  35

 2801:19:21
00:21:03  23

今井理香子(1) 村山菜月(2)

01:05:40
00:17:43  18

 27

上間瑶子(2)

01:19:21
00:13:41  23

 25

伊藤麻子(2)

◎＝大会新記録　　　○＝大会タイ記録  ページ:  1各区間の上段はチーム記録と順位、下段は個人記録と順位



第1区(5.9km)

 順位
　

　№ 総合成績 第2区(2.6km) 第3区(4.3km)

学校名

第4区(4.7km) 第5区(3.6km)
陸上競技場～いなっせ いなっせ～伊那バス 伊那バス～伊那食品 伊那食品～小出三区公民館 小出三区公民館～陸上競技場

区間記録

女子第29回春の高校伊那駅伝2013　　成績一覧表

開催日　平成25年3月24日

00:19:03 区間記録 00:08:05 区間記録 00:14:28 区間記録 00:15:25 区間記録 00:11:4801:10:16
大会記録

県内
順位

全長　21.0975km

49
 26 県西宮

中田春菜(2)

00:21:21  30 00:30:45
00:09:24  26

 28 00:47:52
00:17:07  33

 2601:19:26
00:21:21  30

安井友香(2) 津田ひかり(1)

01:05:37
00:17:45  19

 26

糸田英莉子(2)

01:19:26
00:13:49  28

 26

赤堀みなみ(1)

42
 27 比叡山

足達美保(2)

00:19:24   6 00:30:02
00:10:38  44

 20 00:49:47
00:19:45  50

 3801:19:56
00:19:24   6

太田菜摘(2) 後藤遼子(1)

01:07:07
00:17:20  11

 32

齊藤真央(2)

01:19:56
00:12:49  11

 27

加反真帆(2)

24
 28 岡崎学園

渡邉喜恵(2)

00:19:41  10 00:28:12
00:08:31   5

  7 00:44:42
00:16:30  20

 1101:20:08
00:19:41  10

田中美希(2) 河合咲季(1)

01:03:04
00:18:22  30

 13

瀬戸口佑香(1)

01:20:08
00:17:04  48

 28

今井朋香(1)

39
 29 草津東

草野香織(2)

00:21:41  34 00:31:48
00:10:07  40

 37 00:48:34
00:16:46  26

 3201:20:09
00:21:41  34

加藤泉実(1) 山下凪(2)

01:06:21
00:17:47  20

 29

棚池穂乃香(1)

01:20:09
00:13:48  26

 29

園田世玲奈(1)

28
 30 中京大中京

堀舞花(2)

00:21:19  29 00:31:25
00:10:06  39

 32 00:47:18
00:15:53  12

 2501:20:13
00:21:19  29

宗本あすみ(1) 中根千明(1)

01:06:16
00:18:58  39

 28

水谷百花(1)

01:20:13
00:13:57  30

 30

清水百恵(2)

48
 31 市尼崎

今西瑞穂(1)

00:22:06  39 00:31:51
00:09:45  33

 38 00:48:27
00:16:36  24

 3101:20:46
00:22:06  39

小暮千遥(1) 藪田裕衣(2)

01:06:28
00:18:01  26

 31

木村紅音(1)

01:20:46
00:14:18  33

 31

砂川実香(2)

25
 32 岡崎城西

鈴木玖実子(2)

00:22:20  41 00:31:20
00:09:00  15

 30 00:49:08
00:17:48  41

 3401:20:50
00:22:20  41

佐々木明花(2) 青山茜(2)

01:07:19
00:18:11  28

 34

諸富愛奈(1)

01:20:50
00:13:31  19

 32

下村怜伽(1)

43
 33 水口東

倉﨑愛那(1)

00:20:56  21 00:30:40
00:09:44  32

 27 00:48:19
00:17:39  38

 3001:21:39
00:20:56  21

杉原未奈(2) 藤原妃奈子(2)

01:07:13
00:18:54  36

 33

松原陽子(2)

01:21:39
00:14:26  35

 33

青木佳歩(1)

17
 34 若葉総合

相川志織(1)

00:21:42  35 00:31:37
00:09:55  37

 33 00:49:24
00:17:47  40

 3701:22:07
00:21:42  35

平井穂乃実(2) 金子優美(1)

01:07:21
00:17:57  23

 35

小嶋彩夏(2)

01:22:07
00:14:46  37

 34

木村莉袈(1)

47
 35 大阪

渡邉梨奈(2)

00:22:17  40 00:31:37
00:09:20  25

 34 00:50:05
00:18:28  45

 3901:22:36
00:22:17  40

渡邉久美(2) 中田有利菜(1)

01:08:21
00:18:16  29

 36

金和真由(2)

01:22:36
00:14:15  31

 35

冨士本夢(2)

29
 36 中部大第一

中村万由子(1)

00:21:54  38 00:31:41
00:09:47  34

 36 00:49:11
00:17:30  37

 3501:23:29
00:21:54  38

高橋春希(1) 二宮絵梨佳(2)

01:08:41
00:19:30  43

 37

古橋まほ(1)

01:23:29
00:14:48  38

 36

梶田愛子(2)

53
 37 長野吉田・長野・

飯山北

大野晴香(1)

00:23:27  49 00:32:54
00:09:27  29

 45 00:49:12
00:16:18  18

 3601:23:31
00:23:27  49

清水真衣(2) 小林真帆(2)

01:09:55
00:20:43  49

 43

鈴木明日香(2)

01:23:31
00:13:36  21

 37

小嶋沙季(1)

40
 38 高島

古田夏希(2)

00:21:31  32 00:32:24
00:10:53  47

 42 00:50:53
00:18:29  46

 4301:23:46
00:21:31  32

山崎美空(1) 堀居祐圭(1)

01:09:29
00:18:36  33

 41

堀田百恵(2)

01:23:46
00:14:17  32

 38

藤田阿喜恵(1)

35
 39 大垣日大

渡辺智帆(2)

00:22:23  42 00:32:39
00:10:16  42

 43 00:51:26
00:18:47  47

 4801:23:59
00:22:23  42

加藤令奈(1) 室屋帆乃加(1)

01:10:11
00:18:45  34

 44

児玉恵梨(2)

01:23:59
00:13:48  26

 39

伊藤美祥(1)

57
 40 松本蟻ケ崎・松

本深志

折橋真生(2)

00:21:36  33 00:32:20
00:10:44  46

 41 00:50:11
00:17:51  43

 4101:24:03
00:21:36  33

出田彩(2) 安田佳織(1)

01:09:05
00:18:54  36

 39

小松彩乃(2)

01:24:03
00:14:58  40

 40

一之瀬令菜(2)

55
 41 上田・上田染谷

丘

出口栞里(1)

00:22:34  44 00:31:38
00:09:04  18

 35 00:48:44
00:17:06  32

 3301:24:40
00:22:34  44

山﨑菜月(2) 山﨑千夏(2)

01:09:02
00:20:18  47

 38

中島和華(1)

01:24:40
00:15:38  42

 41

土屋みなみ(2)

34
 42 市岐阜商

山村実希(2)

00:23:17  48 00:33:30
00:10:13  41

 47 00:50:58
00:17:28  36

 4401:24:48
00:23:17  48

宮崎真弥(2) 佐藤美紅(1)

01:09:51
00:18:53  35

 42

濱田真帆(2)

01:24:48
00:14:57  39

 42

西村麻香(2)

63
 43 飯田

中塚千和(2)

00:22:50  46 00:33:57
00:11:07  48

 48 00:51:06
00:17:09  34

 4501:26:08
00:22:50  46

服部智花(1) 熊谷美佑(1)

01:10:18
00:19:12  41

 45

松尾智美(1)

01:26:08
00:15:50  44

 43

後沢絢香(2)
  2

15
 44 専修大松戸

佐野涼葉(2)

00:22:41  45 00:32:16
00:09:35  30

 40 00:50:06
00:17:50  42

 4001:26:20
00:22:41  45

小倉智美(2) 松田愛(1)

01:09:14
00:19:08  40

 40

村田はるひ(1)

01:26:20
00:17:06  49

 44

真下由起子(2)

36
 45 関商工

早川めぐみ(1)

00:22:24  43 00:32:14
00:09:50  36

 39 00:51:13
00:18:59  48

 4701:26:25
00:22:24  43

花島美希(2) 益田晴世(2)

01:10:44
00:19:31  44

 46

村瀬由圭(1)

01:26:25
00:15:41  43

 45

久保ちひろ(2)

54
 46 須坂・須坂園芸

酒井理紗(2)

00:21:43  37 00:32:52
00:11:09  49

 44 00:50:36
00:17:44  39

 4201:27:09
00:21:43  37

宮崎明日香(1) 寺沢月花(2)

01:10:46
00:20:10  45

 47

土本和香奈(1)

01:27:09
00:16:23  45

 46

小林海優(1)

60
 47 丸子修学館

菅沼真衣(1)

00:23:09  47 00:34:39
00:11:30  51

 50 00:51:12
00:16:33  22

 4601:28:17
00:23:09  47

佐々木梨香(1) 小合沙季(1)

01:11:50
00:20:38  48

 48

池田優子(2)

01:28:17
00:16:27  46

 47

佐藤くるみ(2)
  3

41
 48 八幡商

和田有未(1)

00:23:45  51 00:34:02
00:10:17  43

 49 00:53:56
00:19:54  51

 5001:32:21
00:23:45  51

辻茉奈美(1) 三木千聡(1)

01:17:01
00:23:05  53

 52

桑野茜(2)

01:32:21
00:15:20  41

 48

田井中咲桜(2)

61
 49 小諸

岩波香奈(2)

00:21:06  25 00:33:07
00:12:01  53

 46 00:51:32
00:18:25  44

 4901:32:45
00:21:06  25

林未加(1) 古越広乃(2)

01:14:21
00:22:49  52

 49

岩崎若葉(1)

01:32:45
00:18:24  50

 49

柳沢有香(1)
  4

62
 50 諏訪清陵

岩波宏佳(2)

00:23:41  50 00:34:52
00:11:11  50

 51 00:54:52
00:20:00  52

 5101:33:18
00:23:41  50

高橋美凪(1) 梶谷みさき(2)

01:16:15
00:21:23  50

 51

長澤茜(2)

01:33:18
00:17:03  47

 50

野口那奈美(1)
  5

◎＝大会新記録　　　○＝大会タイ記録  ページ:  2各区間の上段はチーム記録と順位、下段は個人記録と順位



第1区(5.9km)

 順位
　

　№ 総合成績 第2区(2.6km) 第3区(4.3km)

学校名

第4区(4.7km) 第5区(3.6km)
陸上競技場～いなっせ いなっせ～伊那バス 伊那バス～伊那食品 伊那食品～小出三区公民館 小出三区公民館～陸上競技場

区間記録

女子第29回春の高校伊那駅伝2013　　成績一覧表

開催日　平成25年3月24日

00:19:03 区間記録 00:08:05 区間記録 00:14:28 区間記録 00:15:25 区間記録 00:11:4801:10:16
大会記録

県内
順位

全長　21.0975km

64
 51 伊那西

後藤美礼(1)

00:25:49  52 00:36:28
00:10:39  45

 52 00:55:32
00:19:04  49

 5201:36:19
00:25:49  52

小池裕季(1) 小松南美(2)

01:15:42
00:20:10  45

 50

村上ゆき乃(2)

01:36:19
00:20:37  52

 51

渡邊幸穂(2)
  6

56
 52 飯田風越・松川

加藤まりな(2)

00:27:48  53 00:39:38
00:11:50  52

 53 01:00:49
00:21:11  53

 5301:42:36
00:27:48  53

清水真希(2) 牛山杏香(1)

01:22:56
00:22:07  51

 53

柴田佳歩(2)

01:42:36
00:19:40  51

 52

木下直美(1)

58
長野日大

伊藤千夏(1)

00:21:42  36 00:31:07
00:09:25  27

 29 00:47:55
00:16:48  27

 27
00:21:42  36

八木菜生子(2) 渡邉かりん(2)

01:05:20
00:17:25  13

 25

勝山真子(2)

  0
  0

傳田雪香(1)

◎＝大会新記録　　　○＝大会タイ記録  ページ:  3各区間の上段はチーム記録と順位、下段は個人記録と順位




